
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.08.2008 № 2900

О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ (РЕКОНСТРУКЦИИ) 
КВАРТАЛА № 33, ОГРАНИЧЕННОГО УЛИЦАМИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЙ, 

РАБОЧЕЙ, ВОКЗАЛЬНОЙ, ВОКЗАЛЬНЫМ СПУСКОМ

На  основании  заявки  ООО  «КУРС»,  с  целью  эффективного  использования 

городских земель и в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить выполнение функций заказчика по разработке проекта планировки 

(реконструкции) квартала № 33, ограниченного улицами Железнодорожной, Рабочей, 

Вокзальной,  Вокзальным спуском ООО «КУРС» (Варламов  С.А.)  и  обеспечить  за 

счет  собственных  средств  разработку  градостроительной  документации  в  срок 

до 01.05.2009.

2.  ООО «КУРС» (Варламов С.А.),  управлению архитектуры и строительства 

администрации  г.Владимира  (Немков  В.А.)  в  срок  до  01.09.2008  подготовить 

техническое задание на разработку проекта планировки (реконструкции) квартала.

3.  В  течение  десяти  дней  с  момента  утверждения  проекта  планировки 

(реконструкции) квартала № 33, ограниченного улицами Железнодорожной, Рабочей, 

Вокзальной,  Вокзальным  спуском,  ООО  «КУРС»  (Варламов  А.С.)  безвозмездно 

передать  два   комплекта  проектной  документации  по  планировке  территории  на 

бумажном носителе  и  комплект  в  электронном виде  в  управление  архитектуры и 

строительства администрации города Владимира  (Немков В.А.) для осуществления 

полномочий  органа  местного  самоуправления  города  Владимира  по  вопросам 

местного значения и отдельных государственных полномочий.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


